[bookmark: _Hlk178760922]（様式第3号）
令和　　　　年　　　月　　　　日

宮崎県ホテル旅館生活衛生同業組合　御中

[bookmark: _Hlk69119714]申請者所在地
申請者団体名
代表者氏名

観光誘客緊急支援事業　“ほっと、みやざき”宿泊応援キャンペーン
実績報告書

このことについて、下記のとおり“ほっと、みやざき”宿泊応援キャンペーンを実施しましたので、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　人泊数及び金額

	人泊数
	割引総額

	人泊
	円

２　添付書類
　　　・実績報告の関連書類（様式第３号関連書類）
　　　・領収書等の写し
　　　・請求書（様式第4号）
　　　※金額の修正不可（訂正印や修正液での修正はご遠慮ください）